Rua Humberto de Campos, 525 - Braga/RS CEP: 98560 000 Fone/Fax: 55 3559-1274

Email: administrativo@camarabraga.rs.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 15/2020

AUTORIZA VEREADOR A SE DESLOCAR PARA PORTO

ALEGRE – RS, PARA PARTICIPAR DE AUDIÊNCIAS NA

SECRETARIA DE AGRICULTURA DO ESTADO.

FLORIANO OLIVEIRA NUNES NETO, Vereador Presidente do

Poder Legislativo de Braga, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve baixar a

seguinte:

RESOLUÇÃO

Art. 1º Fica autorizado o pagamento de 2 e 1/2 (duas e meia) a Porto

Alegre – RS,  devido a participação do Vereador em Audiências na Secretaria Estadual de Agricultura,

referente a programas e recursos disponíveis para os pequenos agricultores e juventude rural, além de

instalações de redes d’água no município. Nos dias 30 a 02 de Julho de 2020.

  Floriano Oliveira Nunes Neto – Vereador

Art. 3º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE

VEREADORES, 03 DE JULHO DE 2020.

                                                                                               Floriano Oliveira Nunes Neto

               Presidente do Poder Legislativo de Braga/RS

Registre-se; Publique-se e Cumpra-se.

Valesca Cinara Dalpra Tavares

Assessora Administrativa